Testimonios Johan de Frontillon, habitant en la ciudat de Jaqua, e Johan de Borau, habitant en el lugar
de Cafranch.

E fecho lo sobredito, en continent el muy honorable mossen Roger de Cartella, vicario general del muy
reverent arcevispe de Çaragoça, leyo e promulgo contra los ditos collector e coadiutores alli presentes e
acceptantes una sentencia de excomunicacion del tenor siguient:

Sentencia de excomunicacion.

“Nos, Rogerius de Cartella, vicarius generalis reverendissimi domini archiepiscopi Cesarauguste, ad
instancia et requisicionem Domini Acenarii, habentis ad hec potestatem a dicto reverendissimo domino
archiepiscopo et multum honorabili ac circunspecto viro dompno Ferrario de Lanuça, Justicia Aragonum,
habentibus ad hec et alia potestatem a Curia generali dicti regni, monemus primo, secundo, tercio et
peremptorie vos, honorabilem Petrum Peronel, habitatorem civitatis Cesarauguste, collectore iurium et
emolumentorum generalitatum regni predicti in tabula dicte civitatis Cesarauguste, et Gabrielem Flexas
et Anthonium d’Ayres, coadiutores in dicta tabula noviter constitutos ad tempus trium annorum a XXVª
die presentis mensis augusti in antea continue computandorum et quemlibet vestrum quatenus bene et
legaliter vos habeatis in dicta collecta ad omnem utilitatem dicti Generalis, et quod non facietis albaranum
aliquod de iuribus dicti Generalis nisi primitus fuerit scriptum et notatum in originali libro dicte vestre
collecte quem restituere debetis, et quod non faciatis graciam nec relexacionem aliquam de iure ipsius
Generalis absque voluntate dominorum diputatorum dicti regni, et infra tempus unius mensis intimetis
dictis deputatis residentibus Cesarauguste [f. 323r] quemcumque casum contingentem fraudis iurium
dicti Generalis cum omnibus suis circunstantiis, nec recipietis donum, surbornacionem nec strenas pro
defraudando et diminuendo ius dicti Generalis, et quod directe nech indirecte per vos nec per interpositam
personam non detis nech proferatis dare peccuniam aut donativum aliquod alicui persone nec detis
partem aut porcionem aliquam de salario quod dicta ratione vobis proferetur aut dabitur, et quod vos,
dictus Petrus Peronel, collector predictus, monetas quas recipietis de iure dicti Generalis prima die
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cuiuslibet mensis restituetis dictis deputatis Cesarauguste residentibus, presentibus eis qui claves tequatii
in quo dicte peccunie reponi debent detinebunt propter absenciam aut aliquod impedimentum alicuius
ex deputatis predictis, et presentibus administratoribus dicti Generalis qui erunt Cesarauguste, ac presente
notario dictorum diputatorum vel eius substituto, suo caso, alia in vos, dictos Petro Peronell, collectorem,
Gabrielem Flexam et Anthonium d’Ayres, coadiutores predictos, presentes et expresse consentientes et
acceptates et quemlibet vestrum ex nunch prout ex tunch et e contra excomunicationis sententiam ferimus
ad etiam promulgamus in hiis scriptis.”